CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 193, DE 27 DE OUTUBRO DE 2025.

Designa  a  vereadora  Daiane  Hanich  para
representar  a  Câmara  Municipal  em  reuniões
agendadas  na  Câmara  dos  Deputados,  com  a
bancada gaúcha, Ministério da Justiça e Segurança
Pública  e  Ministério  da  Agricultura  e  Pecuária
(MAPA), de 10 a 13 de novembro de 2025, em
Brasília – DF.

CRISTIANO COLLER, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO  HAMBURGO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme  o  Requerimento  nº
1590/2025, aprovado pelo Plenário,

R E S O L V E:

1  –  Designar  a  vereadora  Daiane  Hanich  para  representar  a  Câmara
Municipal  em  reuniões  agendadas  na  Câmara  dos  Deputados,  com  a  bancada  gaúcha,
Ministério da Justiça e Segurança Pública e Ministério da Agricultura e Pecuária (MAPA), de
10 a 13 de novembro de 2025, em Brasília – DF.

2 – Autorizar a aquisição de passagens aéreas com saída de Porto Alegre
(POA) a Brasília (BSB) no dia 10/11/2025, e retorno de Brasília (BSB) a Porto Alegre (POA)
no dia 13/11/2025, bem como o pagamento de diárias antecipadamente.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA “VICTOR HUGO KUNZ”, aos vinte e
sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco.

       CRISTIANO COLLER
                                                                                                            Presidente

Registre-se e Publique-se.
Julio Cezar Garcia Junior
      Diretor-Geral

/SMC

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)

		2025-10-29T09:32:23-0300
	Brasil
	TATIANE LOPES DE SOUZA
	Assinador Serpro